Vesperi dedit turpethum a tribus granis
ad octo, camphorae totidem, cum syrupo
quodam

t) Vid. quoque IAMES in Abridgm. of the philof. transact. Vol. LX. p. 218.

quodam boli forma. Altera die repetiit eandem dosin — deinde post duarum dierum interuallum. Abstinuit ab hoc remedio, imminente saliuatione, donec haec iterum cef- faret: vulneri simul applicuit drachmam vnguenti et vltra, ex aequalibus mercurii et pinguedinis partibus — Post duas, tres dies, si effectus saliuationis nulli, balneum frigidum quotidie adhibuit. — Tunc tres denuo doses turpethi, sed minores, ad duo vel tria grana dedit, balneaque repetiit. Eandem methodum tribus vel quatuor periodis lunae reduntibus adhibuit. Vult, sic praecaueri in homine et brutis, morbum posse, nisi quod brutis largiores doses remedii sint exhibendae. Si vero morbus iam ingruit, inunctiones augendas esse, atque turpethi dosin sine temporis iactura offerendam esse etc.

WERLHOFII pilulae contra hydrophobiam recipiunt cantharidum gr. j. Turpethi gr. dimidium, Camphorae grana decem, et cum mucilagine Tragacanthae haec in pilu-

D 4 larum

larum formam omnia redigenda. Per integras septimanas sex WERLHOFIVS has pilulas dedit, simulque cauterium, cucurbitulas, et vnguentum mercuriale adhibuit.

Cl. LAYARD monet u) in corporibus irritabilibus, et spasio iam affectis non conducere turpethum, cum irritatio, quae eius effectus est, semper noceat.

Cl. DARLVC eadem methodo qua Cl. IAMES v) usus est. Nolo hic omnes nominare, quorum ASTRVC mentionem fecit, qui Sec. XVI. turpethum in morbo gallico dederunt.

*Mercurii in acido vegetabili solutio praeparata,
hodie usitata.*

Quis sit scopus scriptionis nostrae, aliquoties dixi iamiam. Epitomen scilicet mercurialium scribere coepi, in usum medicorum

u) Essay on the bite of mad Dog. Lond.
1762. 8vo.

v) v. VANDERMONDE, Journ. de la med.
Vol. III.

corum praxin ineuntium, et eorum, qui in academiis studium pharmaceutico-chymicum neglexerunt, ut pateat, quae hodie in vſu ſint pharmaca, mercurialia varia, et qua ratione conficienda ſint, ſubiunctis nonnullis de horum vſu veroque pretio.

Nimis itaque ab instituto meo foret alienum, ſi ſingulas mercurii ſolutiones in acido vario ſeorsim pertractare vellem, quae nondum inter pharmaca viſitata locum inuenirunt. Mitto itaque ſolutiones mercurii in acido phosphori, ſpathi, ſalis fedatiui, ſucini, ſalis acetofellae, ſacchari, citri, formicarum, et quae ſunt reliqua, de quibus notatu digna annotauit Cl. MACQVER. Solummodo itaque ferro eſto de ſolutione mercurii in *acido aceti* et *acido tartari*, quarum vſus nuper in medicina frequens fieri coepit.